*Cedula, pief. II
fol. 71.B.*

Y, assimismo hizo presentacion de un Brevie
y declaracion de Cardenales, para que constasse
los diligencias que aua hecho, para ver si podia
con buena conciencia tolerar al don Fernando
en el oficio que pretendia; el qual piallo el Dr.
Fernando, se insertasse en este memorial. Atale-
tra, y dice ainsi.

Illustrissimi, & Reverendissimi Domini Ca-
pitulum Ecclesiae Metropolitanae Granatense
Sede Archipiscopal vacante permisit, & conce-
dit, cuidam Ferdinando del Pulgar, laico, & Doc-
trinario in temporibus oppidi seu loci del Salat
Granatense. Dicecessit, eliusque successoribus in
domo, & matoricatu domi Sacra celebrantur
Oficia perit in Cateoplios Ecclesiae sedere, &
interrisse loco, & modo quo titulati Consilarij

*Brevie de su Santis-
sima Madre.*

Pief. I. fol. 73:

Regij. & equis ordinum militiorum non
obstante ipsius Ecclesie statuto, ceteris laicis
prohibeatur modus iohannis quantum in se fuit vo-
luntati Imperatoris concessus. Quis et satis facere,
qui huiusmodi licetum pro servicio habere, eide
Capitulo, per quendam suarum schedulam signa-
caverat, post modum vero Ferdinando transi-
hi, quam subcessoribus suis sedem perpetuam
certam in dicto Cyropœgi postulauit, quibus
consulatio Archiepiscopi Capitulum signa-
vit immediatam, videlicet quod dæs antiquitas
Præbendatos portionarios quibus sum con-
fessum minime premitare voluntibus, eide Ar-
chiepiscopus, & Capitulum ne auderet intet
Prædictos portionarios sedere dicto Ferdinando
mandauit quia de causa illa ad iudices laicos
Regiae Chancelleriarum Granatensium recusum ha-
buit, & discuso negotio ab eis obtinuit lema-
nutenere in quasi possessione sedenti predicta
sede, & alijs præsumptuosis, deinde ab eis omni
indicibus contestata super uilem imperitorio
contra Capitulum reportauit qua declararunt
tam predicto Ferdinando, quam subcessoribus
suis in domo, & maiestate pro tempore exis-
tentibus licetum, si in Coro predictæ Ecclesie
immediate post duas antiquiores Præbendatos
portionarios in Coro Archidiaconi tempore ce-
lebrationis Diuinorum Officiorum, & Sermo-
num, ad ea audienda sedere, ac etiam tempore
Offertorij, & diebus Purificationis Beatæ Ma-
riae Virginis, Zicrium, & Palmatum, in eadē
sede aut loco inter predictos portionarios ad
Præbiterium, & Altare, processionanter accen-
dere, & ibi Ramos cereos, & cineres accepere,
nec non in processionibus per Capitulum cer-
tis anni temporibus tam intos, quā extra Eccles-
ia celebrandis, & in omnibus alijs functionibus
Ecclesiasticis in Coro, & præbiterio inter præ-
dictos

atq[ue] portio[n]ario[n]is inq[ui]sse posse; de debitis
 & debitu[n]o[n]is i[n]victia y[ea]re o[ste]ndit utram
 fuit i[n] rebus i[n] tute[n]tia d[omi]ni o[ste]ndit utram
 cibis ex parte co[n]stituta est relata; et ab q[uo]d
 ciali Triplex quib[us] o[ste]ndit factum' ex-
 ceptam o[ste]ndit causa id retinend[re] & de aperte h[ab]ere.
 I[ust]ino V[er]o p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o h[ab]et q[ui]dam Congres
 gatio[n]em e[st]atutis; & de p[ar]te o[ste]ndit q[ui]dam
 e[st]atutis Salto; Q[ui]d Congregatio[n]e declaratur sit n[on] s[ed]
 ille esse p[ro]mulgata e[st]atuta p[ro]p[ter]o quod ad h[ab]ere
 h[ab]ere excep[ti]o[n]em p[ro]p[ter]e[re] de cibis p[ro]p[ter]o quod ad
 i[n]staurari Capitoli p[ro]p[ter]e[re] in salvo h[ab]ere
 Aut[or]itate Camar[es] e[st]atuta in i[n]staurari & cibis
 retorsu in formalibus i[n] partibus D[omi]ni Petri in modo
 permissu[er]e intimationem sive emolumen[ti]o sive
 sum dicto de declaratione o[ste]ndit ne gelat, sed in q[ui]d
 n[on] com[pet]it a Ha[bit]o p[er] lege obligato quod dicitur
 erat Congregatio[n]e de scriptis & sive i[n] p[ro]p[ter]is
 fidelium. Sed quod ipse auferat aut in p[ro]p[ter]is
 defrustra u[er]o de cibis p[ro]p[ter]e[re] in p[ro]p[ter]is & ha[bit]o sive ale
 etiam Sed etiam in Goto p[ro]p[ter]e[re] de declaratione
 ationis. Quod h[ab]et p[er]missu[er]e in i[n]staurari Cap-
 itoli, quam in via i[n]fante[n]i q[ui]nq[ue] annos
 n[on] sicut e[st]atuta per Regium Capituli in Cui-
 tatis Granateni, & p[er]missu[er]e in i[n]staurari Capitoli
 in Ubi eni[m] N[on] sicut de declaratione de cibis p[ro]p[ter]o
 del[iti] p[er] sigillata habet sive in i[n]staurari i[n]staurari
 p[ro]p[ter]e[re] de p[er]fornatione sive in i[n]staurari i[n]staurari
 p[ro]p[ter]e[re] de p[er]fornatione sive in i[n]staurari i[n]staurari
 p[ro]p[ter]e[re] de p[er]fornatione sive in i[n]staurari i[n]staurari
 iodo. Id est h[ab]et de G[ra]m[atica] p[er]fornatione C[on]tra
 n[on] sicut e[st]atuta de p[er]fornatione sive in i[n]staurari
 i[n]staurari. Deinde sicut de p[er]fornatione sive in i[n]staurari
 sive in i[n]staurari. Sicut de p[er]fornatione sive in i[n]staurari
 sive in i[n]staurari. Sicut de p[er]fornatione sive in i[n]staurari
 sive in i[n]staurari. Sicut de p[er]fornatione sive in i[n]staurari
 sive in i[n]staurari. Sicut de p[er]fornatione sive in i[n]staurari

dicitur ut possit & gaudere debent tisque
permitta licent, & permitta sunt, & ad Archiepiscopo, & Capitulo Ecclesiæ Granatensi, ad
propositos acmici obstante aut posse tolerari.

Vluego ay un Decreto que dice asi. T
o. Exhorto lavelo in Sacra Rituall Congre-
gatione proposita adique omniibus quatinus co-
muneui matuie consideratis, quodem Congre-
gatio in hæc nos decreta alijs in simili contra-
versia emanatis & confutis Recubus, super dictis Al-
phonsum, seu Ferdinandum, priuatum sive
eius successores in domo, & minorati pro tem-
pore existenti nulo modo, neque dum Diuina
Officia celebrantur, neque in alijs officiis Eccle-
sialibus superiori episcopatu Coro, vel presby-
terio Ecclesiæ legere, aut loco, & precepsen-
tibus predictis gaudere posse, iuso que permitta-
tur, neque ab Archiepiscopo, neque Capitulo Ecclesiæ Granatensi permitti, aut aliquo modo
vel quibuscumque de causa debere tolerari, ad
quæ non obstantibus quibuscumque ab ipsis
Alphonsio, seu Ferdinandu alegatis decreta
et redacta. Aprilis, 1622, &c.